
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje
pracoviště Hradec Králové, Štefánikova 566, Hradec Králové 11, 500 11

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@cvkhk.cz WEB: http://www.cvkhk.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-11, která je určena učitelům ZŠ a SŠ

Spolu a jinak ve vzdělávání
• Termín a místo konání:

12. – 13. říjen 2017, 9:00 - 16:00 hodin
Hotel Studánka, Letovisko Studánka 505

• Obsah: Komplexní vzdělávací program, který umožňuje zvýšit angažovanost a motivaci žáků, posilovat jejich pocit sounáležitosti a
budovat vztahy založené na vzájemném respektu, spolupráci a odpovědnosti. Identifikace zdrojů a silných stránek žáků a jejich účelné
využití při výuce tak, aby i méně nadaní žáci mohli zažívat úspěch, přejímali odpovědnost a samostatně se podíleli na rozvoji vlastních
dovedností.
1. den - Partnerský vztah jako základ výchovného působení. Rizika autoritativního a liberálního přístupu k žákům. Demokratický přístup,
metody demokratického vedení. Zdroje motivace žáků a efektivní postupy při práci s nemotivovanými žáky.
2. den - Problémové chování žáků a efektivní cesty jeho zvládání. Identifikace cílů nevhodného chování žáků. Úrovně zvládání a
reagování na nevhodného chování. Důvěra a odpovědnost ve školním prostředí. Výukové metody podporující motivaci, angažovanost
a spolupráci žáků. Řešení problémových situací formou metody otevřených možností.

• Lektor: PhDr. Miroslava Štěpánková, Ph.D. a Mgr. Michaela Širůčková, Ph.D.
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 20. září 2017
• Držitelem akreditace je jiný subjekt.
• Poznámka: Vzdělávací program je realizován v rámci krajského projektu „Podpora pedagogů Královéhradeckého kraje v oblasti rozvoje

příznivého školského klimatuÿ, který je finančně podpořen dotací MŠMT a Královéhradeckého kraje. Účastníkům bude bezplatně poskyt-
nut odborný program, ubytování a stravování. Doprava do místa konání individuální. Informace o ubytování na www.hotelstudanka.cz.
.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-11
Spolu a jinak ve vzdělávání

Termín akce: 12. – 13. říjen 2017

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


